
Uchwała nr 1977/301/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji 
Konkursowych na stanowiska ordynatorów w oddziałach: I, III, IV  
oraz w Oddziale Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego  
w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 49 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 2110 i 2217)  
oraz § 10 pkt 3 lit. e rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. poz. 182 oraz z 2016 r. poz. 1957) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
Do udziału w Komisjach Konkursowych na stanowiska ordynatorów w oddziałach: I, III, IV  
oraz w Oddziale Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie,  
jako przedstawiciela podmiotu tworzącego, wyznacza się Agnieszkę Gonczaryk  
– Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowych na stanowiska ordynatorów w oddziałach: I, III, IV  oraz w Oddziale Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego  w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


